《2024年限制性股票激励计划激励对象名单（授予日）》。

四、本次激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本激励计划的公司董事、高级管理人员在授予日前6个月内不存在买

卖公司股票的情况。

五、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年12月24日出具了信会师报字[2024]第

ZE10596号《验资报告》。经审验，截至2024年12月23日，公司已收到李吉鹏、李诺、王臣等

141名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民币37,396,600.00元（大写：

叁仟柒佰叁拾玖万陆仟陆佰元整）。 李吉鹏、李诺、王臣等141名激励对象实际缴纳出资额

人民币37,396,600.00元，其中计入股本人民币3,235,000.00元，计入资本公积（股本溢

价）人民币34,161,600.00元。

六、首次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票首次授予日为2024年12月17日， 首次授予的限制性股票上市日期为

2024年12月30日。

七、公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%）

增加（股）

（减少为-）

数量（股） 比例（%）